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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 200 zł

Oferujemy do wynajęcia przytulną i w pełni umeblowaną kawalerkę z dużym balkonem w nowszym bloku przy
ul. Kostrzewskiego na Warszewie.
Mieszkanie idealne dla osoby lub pary ceniącej sobie ciszę, bliskość natury, ale chcących mieszkać nie daleko
od centrum miasta.

Osiedle z doskonałą infrastrukturą, w pobliżu liczne sklepy i punkty usługowe. Przed blokiem sporo miejsc do
parkowania. Miejsce bardzo dobrze skomunikowane z centrum i innymi dzielnicami.

Mieszkanie jest umeblowane - w pokoju oprócz praktycznych szafek, kanapy i foteli znajduje się bardzo duża
szafa w zabudowie, w przedpokoju również jest pojemna szafa. Kuchnia wyposażona w podstawowe AGD -
lodówka z zamrażarką, zmywarka, kuchenka z piekarnikiem. W łazience jest pralka.

Koszt wynajmu to 1200 zł plus czynsz do administracji ok. 370 zł (zawiera m.in. zaliczki na ogrzewanie oraz
ciepłą i zimna wodę). Kaucja jednomiesięczna.

Zadzwoń, umów się na spotkanie. Zobacz na żywo mieszkanie i okolicę!

Symbol FNI22720 Symbol SWO 381240

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena w EURO 271 €

Cena w USD 303 $ Czynsz ofertowy 1 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Józefa Kostrzewskiego

Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 7641

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


